

uQualio ApS

Egedalsvej 9

3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 39072858

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. maj 2020

Christian Bjerre Nielsen
Dirigent

uQualio ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	uQualio ApS Egedalsvej 9 3670 Veksø Sjælland
CVR-nr.	39072858
Stiftelsesdato	1. november 2017
Hjemsted	Egedal
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Hatla Sofie Færch Johnsen Christian Bjerre Nielsen Kent Horskjær Valentin Fallesen
Direktion	Kent Horskjær Valentin Fallesen, Adm. direktør Hatla Sofie Færch Johnsen, Direktør Christian Bjerre Nielsen, Direktør
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og udvikling af onlinebaseret software til læring og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -1.235.842, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 15.071.721, og en egenkapital på kr. 12.856.313.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

2019 har været præget af fortsat fokus på udvikling af platformen og igangsættelse af online markedsføring. Selskabet har i 2020 øget fokus på online markedsføring, online demoer og direkte salg. Et tiltagende behov for online træning forventes at fortsætte også efter Coronakrisen.

Da regnskabsåret 2019 er virksomhedens andet regnskabsår omfatter sammenligningstallene perioden 1. november 2017 til 31. december 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling efter regnskabsårets afslutning .

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab		-560.447	-267.507
Personaleomkostninger	1	-923.784	-658.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.241	-9.073
Driftsresultat		-1.496.472	-935.306
Andre finansielle indtægter	3	3	0
Finansielle omkostninger		-76.148	-1.527
Resultat før skat		-1.572.617	-936.833
Skat af årets resultat	2	336.775	198.877
Årets resultat		-1.235.842	-737.956
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for udviklingsomkostninger		1.250.418	1.836.987
Overført resultat		-2.486.260	-2.574.943
Resultatdisponering		-1.235.842	-737.956

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse	3	9.958.212	8.355.112
Immaterielle anlægsaktiver		9.958.212	8.355.112
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	9.943	22.184
Materielle anlægsaktiver		9.943	22.184
Anlægsaktiver		9.968.155	8.377.296
Tilgodehavende selskabsskat		352.682	518.125
Andre tilgodehavender		18.720	12.315
Periodeafgrænsningsposter		21.383	1.922
Tilgodehavender		392.785	532.362
Likvide beholdninger		4.710.781	456.010
Omsætningsaktiver		5.103.566	988.372
Aktiver		15.071.721	9.365.668

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		153.900	90.000
Reserve for udviklingsomkostninger		3.087.405	1.836.987
Overført resultat		9.615.008	5.547.735
Egenkapital		12.856.313	7.474.722
Hensættelser til udskudt skat		1.655.035	1.639.128
Hensatte forpligtelser		1.655.035	1.639.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.758	114.766
Anden gæld		484.615	137.052
Kortfristede gældsforpligtelser		560.373	251.818
Gældsforpligtelser		560.373	251.818
Passiver		15.071.721	9.365.668
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	90.000	0	1.836.987	5.547.735	7.474.722
Kapitalforhøjelse	44.550	4.569.012	0	0	4.613.562
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	19.350	1.984.521	0	0	2.003.871
Årets resultat	0	0	1.250.418	-2.486.260	-1.235.842
Overført fra overkurs ved emission	0	-6.553.533	0	6.553.533	0
Egenkapital 31. december 2019	153.900	0	3.087.405	9.615.008	12.856.313

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018
Saldo primo	90.000	51.300
Årets tilgang	63.900	38.700
Saldo ultimo	153.900	90.000

Noter

	2019	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.225.865	1.457.155
Andre omkostninger til social sikring	18.219	27.011
Andre personaleomkostninger	46.749	39.040
Personaleomkostninger overført til aktiver	-367.049	-864.480
	923.784	658.726
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	3
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	-352.682	-518.125
Reg. af udskudt skat	15.907	319.248
	-336.775	-198.877
3. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris primo	8.355.112	6.000.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.603.100	2.355.112
Kostpris ultimo	9.958.212	8.355.112
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.958.212	8.355.112
Udviklingsprojekter vedrører udvikling af onlinebaseret software til læring. Projektet forventes at blive færdiggjort i starten af 2020. Projektet forløber som planlagt og det forventes, at softwaren skal sælges til virksomhedens såvel eksisterende som nye kunder. Softwaren er blevet godt modtaget i markedet.		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	31.257	14.213
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	17.044
Kostpris ultimo	31.257	31.257
Af- og nedskrivninger primo	-9.073	0
Årets afskrivninger	-12.241	-9.073
Af- og nedskrivninger ultimo	-21.314	-9.073
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.943	22.184

Noter

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for konvertibelt gældsbeværet stillet sikkerhed i ophavsretten til softwareplatformen, som rummer e-learning systemet uQualio, for kr. 2.000.000. Gældsbeværet er konverteret til anparter i året. Den bogførte værdi af softwareplatformen kr. 9.958.212 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets huslejeoplygtheder udgør t.kr. 23 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen, pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hatla Sofie Færch Johnsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-623747667497

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-05-12 15:07:41Z

NEM ID 

Hatla Sofie Færch Johnsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-623747667497

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-05-12 15:07:41Z

NEM ID 

Kent Horskjær Valentin Fallesen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-046496245816

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-05-13 10:50:47Z

NEM ID 

Kent Horskjær Valentin Fallesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-046496245816

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-05-13 10:50:47Z

NEM ID 

Christian Bjerre Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-881178917146

IP: 109.57.xxx.xxx

2020-05-13 19:07:17Z

NEM ID 

Christian Bjerre Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-881178917146

IP: 109.57.xxx.xxx

2020-05-13 19:07:17Z

NEM ID 

Christian Bjerre Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-881178917146

IP: 109.57.xxx.xxx

2020-05-13 19:08:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QFU28-OYE1G-T10J1-COUDF-H2SGQ-CBWWT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>